
Rank 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

R N 
39 
7 

133 
102 
25 
27 
14 

Driver 
SEGU LUCA 
SPORTELLA GIOVANNI 
GUERINI LUCA 
BARTOLINI NICOLA 
FRACASSO PAOLO 
PALLUZZI FABIO 
IANNOTTA MARCO 

Nat 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Class 

KGP SHIFTER 

KGP SHIFTER 

KGP SHIFTER 

KGP SHIFTER 

KGP SHIFTER 

KGP SHIFTER 

KGP SHIFTER 

Material 

/BMB 

PCR/BMB 

BIREL/BMB 

BIREL/BMB 

JESOLO/BMB 

PCR/BMB 

BIREL/BMB 

Team 

SCUDERIA PCR 

JESOLO RACE 

PCR 

SINGWOLF 

Best Time 

41.081 
41.110 
41.333 
41.561 
41.784 
42.215 

2:16.028 

Diff 

0.029 
0.252 
0.480 
0.703 
1.134 

1:34.947 

In 

13 
18 
13 
19 
16 
15 
1 

2nd Time 

41.291 

41.116 

41.413 

41.580 

41.832 

42.239 

P.ty 

Sorted on Best Lap time

Margin of Victory 
1 Giro 

Avg. Speed 
84,235 

Best Lap Tm 
41.081 

Best Spd 
90,874 

Best Lap by 
39 - SEGU LUCA 

Stampato: 28/02/2015 16.51.18 

Capo del Servizio Cronometraggio Alessandro Lenzi  

Esposto alle ore _________________ 
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TROFEO EASYKART - KGP TEST COLLETTIVI 
KGP Shifter 

7 T Prove Libere S 

Prove Iniziato a 16:36:26 

Circuito Internazionale Siena 1,037 Km. 

28/02/2015 16:37 


